
 
Zarządzenie Nr 20/13 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 
z dnia 1.03.2013 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia Nr 17/2003 Rektora Uniwersytetu 
Medycznego w Białymstoku z dnia 28.03.2003 r. w sprawie zasad funkcjonowania 

Studenckiego Klubu Herkulesy 
 
 

 
Na podstawie § 42 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zmienia się załącznik Nr 1 do Zarządzenia 17/03 Rektora UMB z dnia 28.03.2003r.                
w sprawie zasad funkcjonowania Studenckiego Klubu Herkulesy. 

 
            § 2  

 
Pozostałe postanowienia Zarządzenia 17/03 pozostają bez zmian.  
 

            § 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
  
 
 
 

Rektor  
 
 

prof. dr hab. Jacek Nikliński 


